De plurium Sanctorum officiis in omnibus Fœderatæ Americæ Septentrionalis diœcesibus in posterum adhibendis, deque indulto super præcepto abstinentiæ die sabbato, quando jejunium non obligat, peculiaris item huic epistolæ adjecta rescripta accipies.

Præterè quod spectat ad festum ac pervigilium SS. Apostolorum Petri et Pauli, hæc tibi significanda, SSm̃o Dño Nostro probante, S. Congregatio